
CONDECORADOS

N° REGIÓN
San Martín
Tacna
Cusco
Lima Metropolitana
Pasco

Inga Loarte, Clemente
Tellez Aduvire, Aide Lucila
Ollachica Mendoza, Carmen Rosa
Espino Vivanco, Felicitas
Varillas Horna, Humbelina Elizabet

1
2
3
4
5

APELLIDOS Y NOMBRES

Categoría Educador

2020

N° REGIÓN
San Martín
Huancavelica
Lima Metropolitana
Lambayeque
Amazonas
La Libertad

Chavez Oyarce, Julio Walter
Flores Antezana, Guillermo
Flores Poma, Irina Giovanna
Carbajal Cornejo, Katherine
Guadalupe Lobato, Elgar Jaime
Chavez Peralta, Jorge Felipe

1
2
3
4
5
6

APELLIDOS Y NOMBRES

(*) El Ministerio de Educación, a través de la Dirección de Promoción del Bienestar y Reconocimiento Docente (DIBRED) se reserva el derecho de realizar las verificaciones 

que considere pertinentes en cualquier momento, sobre la veracidad y exactitud de la información contenida en el expediente de postulación, en el marco de lo establecido 

en el numeral 1.16, articulo IV del Título Preliminar y del artículo 51 del TUO de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General y en aplicación del artículo 13 

del Reglamento de la Condecoración de Palmas Magisteriales, aprobado por Decreto Supremo N° 007- 2019-MINEDU; así como del numeral 5.5.4.6 de la Norma Técnica 

denominada "Disposiciones que Regulan el Otorgamiento y Gestión de la Condecoración de Palmas Magisteriales", aprobada por Resolución Viceministerial N° 

191-2019-MINEDU.

Categoría Maestro

N° REGIÓN
Lima Metropolitana Tueros Way, Elsa Doraliza1

APELLIDOS Y NOMBRES

Categoría Amauta


